
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea Regulamentului  de Organizare şi Funcţionare  a Serviciului Public de 

Alimentare cu Eenergie Termică în sistem  centralizat a Oraşului Huedin. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.01.2010. 

Având în vedere  necesitatea  aprobarii Caietului de Sarcini şi Regulamentului de 

organizarte şi funcţionare a Serviciului  public de alimentare  cu energie termică în sistem 

centralizat al oraşului Huedin, respectiv referatele nr. 751, 752/2010 înaintate de serviciul 

de gospodarie comunală şi locativă  din cadrul Primăriei Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărîre nr. 783/2010 înaintat de primar şi avizat 

de comisia de Urbanism la şedinţa din data de 25. 01.2010.  

 Ţinând seama de prevederile art. .36, alin.2, lit. c, alin.5, lit.a, alin.6, lit.a, pct. 14, şi 

art.45 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă  Regulamentului de Organizarte şi Funcţionare a Serviciului  

public de alimentare  cu energie termică în sistem centralizat  a oraşului Huedin, cf. anexei 

la prezenta hotărâre. 

 Art.2. Se aprobă Caietul de sarcini al Serviciului public de alimentare cu energie 

termică în sistem centralizat al oraşului Huedin, cf. anexei la prezenta  hotărâre. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul de 

gospodarie comunala şi locativă din cadrul Primăriei Huedin,  SC Crişul SA Huedin.  

 

 

 

Nr. 8/29.01.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

        

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


